
NesebarRavda

Burgas Pomorie
Černomorec

Sozopol Primorsko
Kiten

Zlaté Písky

Sv. Vlas

Varna

Sluneční Pobřeží
SOFIA

130
Vš

eo
be

cn
é 

in
fo

rm
ac

e

STRUČNÝ POPIS

BULHARSKO

Bulharsko se  rozprostírá 
v  centru Balkánského po-
loostrova v  jihovýchodní 
části Evropy. Hlavními 
lákadli této země jsou  - 
příjemné čenomořskké po-
břeží s dlouhými písečnými 
plážemi a  čistým mořem, 
příjemné podnebí, hory, 
historické památky, bul-
harská kuchyně, pohostin-
ní obyvatelé a  v  neposled-
ním řadě i  příznivé ceny 
služeb.V posledních letech 
se  obnovila infrastruktura 
služeb v  jednotlivých leto-
viscích – budování nových 
hotelů,bazénů,restaurací 
a modernizací hotelů a ho-
telových služeb se  můžou 
srovnávat s  jinými známý-
mi evropskými letovisky.

SLUNEČNÍ POBŘEŽÍ – situované v  záli-
vu ve  tvaru polokruhu, patří mezi největší 
a  nejstarší rekreační střediska v  Bulharsku. 
Nachází se  přibližně 40  km severně od  Bur-
gasu a 5 km od malebného městečka Nesebar. 
Má 8 km dlouhou a 200 m širokou pláž s  jem-
ným pískem,zpestřenou písečnými dunami. 
Místy je vybavena sprchami, slunečníky a  le-
hátky. Pláže s  pozvolným vstupem do  moře 
ocení hlavně rodiče s  dětmi. Letovisko nabízí 
mnoho možností společenského, kulturního 
a sportovního vyžití. Vnitřní doprava je zabez-
pečena místními vláčky. 

NESEBAR – leží na malém skalnatém poloostro-
vě, který je spojen s pevninou jen úzkou šíjí. Patří 
mezi památkově chráněné území, které je zapsa-
no na  seznamu kulturních památek UNESCO. 
Ve staré části města najdete úzké uličky, typické 
malebné balkánské domy, obchůdky a  trhy, sta-

robylé kostelíky, hospůdky a přístav pro rybářské 
a výletní lodě. NA pevnině vyrostla nová část Ne-
sebaru s hotely, rodinnými vilkami a apartmány, 
které jsou vzdáleny od staré části přibližně 2 km. 

RAVDA – je  vzdálená od  Nesebaru přibližně 
3 km. Za zábavou je možné se vydat do Nese-
baru či  Slunečného Pobřeží autobusem nebo 
místním vláčkem, který zabezpečuje poměrně 
časté spojení.

POMORIE – malé městečko založené Řeky pod 
názvem Anhialo, leží na úzkém skalnatém polo-
ostrově mezi Burgasem a Slunečním Pobřežím. 
Město je známé svou bohatou historii, léčivým 
bahnem a největším léčebným ústavem svého 
druhu. V  současnosti je  Pomorie stále oblíbe-
nější letovisko, které umožňuje každému zažít 
příjemnou dovolenou.

PRIMORSKO – je vzdálené 50 km jižně od Bur-

gasu a je oblíbené letovisko českých turistů. 
Je  známé svými odlišnými plážemi (jižní a  se-
verní),jejichž celková délka je víc jak 10 km. Jižní 
pláž je známá svými atrakcemi – tobogan, hřiště 
na  plážový volejbal, půjčovny vodních skútrů 
apod. Severní pláž je situovaná do otevřeného 
moře a je oblíbená mezi milovníky vln. Na konci 
této pláže nachází také nudistická pláž.

KITEN – přímořské městečko ležící 55  km jižně 
od  Burgasu je lemované vysokými fjordy, které 
jsou ideálním místem pro nadšence potápění. 
V  posledních letech je  Kiten jedno z  novu obje-
vených turistických míst. Letovisko je  určeno 
pro klidnou rodinnou dovolenou. Kitenský záliv 
(Atliman) známý svými dlouhými písečnými plá-
žemi a  skalnatými útesy je  považován za  jeden 
z nejkrásnějších míst jižního Bulharska..

Rozloha: 110 910 km2
Počet obyvatel: 7 102 000 
Hlavní město: Sofia
Měna: Bulharský lev 
Mezinárodní poznavácí značka: BG
Internetová doména: .bg
Směrové telefóní číslo: +359

KLIMATICKÁ TABULKA

měsíc vzduch voda
6 27 °C 20 °C
7 30 °C 23 °C
8 30 °C 24 °C
9 25 °C 22 °C

GEOGRAFICKÉ ÚDAJE



Letecká doprava 131

Vš
eo

be
cn

é 
in

fo
rm

ac
eLETECKÁ DOPRAVA

Připravili jsme pro  Vás  
8  denní pobytové zájezdy 
s  odlety ve středu v ran-
ních hodinách od  09.06. 
do  08.09.2020. z Brna s 
příletem ve večerních ho-
dinách a s odlety ve středu 
ve večerních hodinách od 
24.06.-26.08.2020 z Prahy 
s příletem ve večerních 
hodinách. Lety jsou za-
bezpečené letadly letecké 
společnosti Travel Service 
a Bulgaria Air. Přímý let 
do Burgasu trvá přibližně 
2  hodiny. Transfer  z  leti-
ště Burgas do  střediska 
Primorsko a Kiten přibližně 
60  min., do  střediska Slu-
neční Pobřeží trvá přibliž-
ně 45  minut, do střediska 
Sv. Vlas přibližně 60 min, 
do  střediska Nesebar při-
bližně 40 minut, do středis-
ka Pomorie přibližně 30 mi-
nut. Do kapacit na Zlatých 
píscích je letecká doprava 
do Burgasu a odtud trans-
fer cca 2,5 hod.

Cena letecké přepravy, letištní a bezpečnostní poplatky jsou již zahrnuty v ceně 
zájezdu!
V ceně je zahrnutý základní referenční kurz, který si stanovila letecká společ-
nost, 1 USD = 21 Kč. V případě navýšení o 0,10 Kč (oproti kalkulovanému kurzu 1 
USD = 25,50 Kč) si letecká společnost vyhrazuje právo na úpravu částky za toto 
navýšení kurzu. V ceně není zahrnutý palivový příplatek. Letecká společnost 
si vyhrazuje právo v případě navýšení cen ropy na světových trzích o jeho za-
vedení.

Program  8 denních leteckých zájezdů: 
1. den: odlet  z Prahy, resp. Brna,  transfer z letiště do Vašeho ubytovacího zařízení • 2. 
až 7. den: pobyt u moře s uvedeným stravováním (u služeb all inclusive není specifiko-
vána první služba) s možností účasti na fakultativních výletech podle informací delegáta 
• 8. den: uvolnění ubytování podle pokynů delegáta, transfer na letiště, odlet do Prahy, 
resp. Brna. Odlet mŮže být i v brzkých ranních hodinách, resp. pozdních nočních hodi-
nách a přílet do ČR může být tak až následující den po ukončení zájezdu (v brzkých ran-
ních hodinách). Upozorňujeme, že první a poslední den je určen na přepravu, tzn. 
že letecká přeprava může být uskutečněna i v nočních hodinách. Časy odletu do/z 
destinace určuje letecká společnost, cestovní kancelář časy letů neovlivní.

CENA LETECKÉ DOPRAVY V KČ, V CENĚ ZÁJEZDU
Zpáteční letenka, letištní a bezpečnostní  taxy, emise  a transfer 9 800 Kč 
Zpáteční dětská letenka  letištní a bezpečnostní  taxy, emise  a transfer 6 500 Kč

Kompletní informace o nabízeném pojištění naleznete na našich stránkách www.ckglobtour.cz, nebo si zažádejte o tištěnou podobu. 
Jednotlivé položky, kterých se komplexní pojištění týká, jsou součástí cestovní smlouvy. 

POZOR: Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč !

TERMÍNY ODLETŮ 8- DENNÍCH LETECKÝCH ZÁJEZDŮ Z PRAHY (PRG)  DO BURGASU                                                                                                                       STŘEDA

Odlet z BRQ - BOJ 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.

TERMÍNY ODLETŮ 8- DENNÍCH LETECKÝCH ZÁJEZDŮ Z BRNA (BRQ)   DO BURGASU                                                                                                                      ÚTERÝ

Odlet z BRQ - BOJ 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09.

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY V KČ:

Cestovní pojištění B osoba/den 50 Kč

Cestovní pojištění A30 osoba/den 70 Kč

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

osoba v APP/2+2 obs. 3 os. 13 800 14 300 14 600 12900 13200 13 800 14 300 14 600
osoba v APP/2+2 obs. 2 os. 15 200 16 800 17 300 14500 14900 15 200 16 800 17 300
osoba v APP/4+2 obs. 4 os. 13 800 14 300 14 600 13000 13500 13 800 14 300 14 600
1. dítě přist. 2-15,99 l.  6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě přist. 2-15,99 l. v APP 4+2 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
dítě 2-15,99 l. 7. lůžko 7 850 7 850 7 850 7 850 7 850 7 850 7 850 7 850
dosp. os. na 4., 5, 6. a 7. lůžku 11 550 11 550 11 550 11 550 11 550 11 550 11 550 11 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: snídaně 850 Kč/týd., 
mořská strana 850 Kč/týd. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-15,99 l. a 2. dítě 2-15,99 l. na přistýlce v APP/4+2 má ubytování ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: 
uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační 
poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

132

od 9 030 Kč

El
en

ite

POLOHA: v centrální části • Sluneční Po-
břeží cca 9 km 
POPIS A PLÁŽ: komplex propojených 
budov • přímo u vlastní úzké písečné plá-
že • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaura-
ce s terasou • bar • dětské hřiště • ven-
kovní bazén s oddělenou částí pro děti 
• bar u bazénu • lehátka a slunečníky u 

bazénu zdarma • WiFi za poplatek (cca 6 
Leva/den)
UBYTOVÁNÍ: v apartmánech • kuchy-
ňský kout • sprcha/WC • fén • telefon • 
trezor • TV • lednička • kuchyňský kout 
• mikrovlnná trouba • rychlovarná kon-
vice • klimatizace • balkon nebo terasa 
• mořská strana za příplatek • dětská 
postýlka na vyžádání • APARTMÁNY 

pro 2-4 (+1) osoby - dvoulůžková lož-
nice • obývací místnost s rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby (pro 2 děti, resp. 
1 dosp. os. a 1 dítě), 5. lůžko na vyžádání 
•  APARTMÁNY pro 4-6 (+1) osob - dvě 
dvoulůžkové ložnice • obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro dvě osoby (pro 2 
děti, resp. 1 dosp. os. a 1 dítě), 7. lůžko na 
vyžádání 

aparthotel Robinson Beach 

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

NOVINKA

2 DĚTI ZDARMA 16

BU
LH

A
RS

KO



133

El
en

ite
STRAVA: bez stravy • možnost příplatku 
snídaní
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na 
pláži • tenisový kurt • restaurace • bary 
• diskotéky • aquapark Atlantida ve stře-
disku Elenite

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 21 800 23 400 23 700 20800 21400 21 800 23 400 23 700
dosp. os. přist. 20 750 21 350 21 350 20050 20450 20 750 21 350 21 350
1. dítě 2-11,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-4,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 5-11,99 l. přist. 14 350 14 650 14 650 13850 14050 14 350 14 650 14 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-11,99 l. a 2. dítě 2-4,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně 
tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

134
El

en
ite

od 14 560 Kč

hotel  Andalucia Beach Hotel 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• pozdní snídaně, snack, ko-
láče, pizza, ovoce, zmrzlina 
v určených hodinách

• 10:00–24:00 místní 
alkoholické a nealko nápoje, 
káva, čaj

• vstup do aquaparku 
Atlantida

• lehátka a slunečníky u 
pláže

POLOHA: v klidné centrální části • 300 m 
autobusová zastávka - Sluneční Pobřeží cca 
9 km, Nesebar cca 18 km
POPIS A PLÁŽ: komplex čtyř budov (Royal 
Park, Royal Bay, Atrium Beach, Andalucia 
Beach) • přímo u  vlastní písečné pláže • 
lehátka a  slunečníky zdarma u pláže na 
travnaté ploše (omezený počet)
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • vý-
tah • restaurace • tři à la carte restau-

race • bar • konferenční místnost • 
SPA centrum za poplatek • mini klub • 
dětské hřiště • aquapak Atlantida (cca 
5 min) • bar u bazénu • venkovní bazén 
• dětský bazén • lehátka a  slunečníky 
zdarma • WiFi ve společných prostorách 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací gauč) • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor (za po-

 ALL INCLUSIVE

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

Aquapark Atlantida

BU
LH

A
RS

KO



135

El
en

ite
platek) • SAT TV • malá lednička • klima-
tizace • balkon • dětská postýlka zdarma 
(omezený počet)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V  OKOLÍ: animace pro děti 
a  dospělé • volný vstup do aquaparku 
• minigolf • biliard • tenisový kurt • 
noční klub • vodní sporty na pláži • ob-
chody •  restaurace • bary • historické 
město Nesebar

Aquapark Atlantida

Aquapark Atlantida

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. v pokoji/v APP 21 300 22 300 23 300 18300 19100 21 300 22 300 23 300
1. a 2. dosp. os. přist. v APP 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950
dítě 2-14,99 l. přist. v pokoji/v APP 7 050 7 050 7 050 7 050 7 050 7 050 7 050 7 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: dítě 
2-14,99 l. na přistýlce v pokoji/app. má ubytování ZDARMA (platí dopravu a all inclusive). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně 
tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

136
Sv

et
i V

la
s

od 13 370 Kč

POLOHA: cca 2 km od centra • cca 4 km od 
centra Slunečného Pobřeží 
POPIS A PLÁŽ: komplex tří budov • 
v  mírném svahu • cca 350 m od písečné 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za popla-
tek • směnárna • výtah • restaurace 
s  terasou • bar • dětské hřiště • obchod 
• venkovní bazén s  oddělenou částí pro 
děti • lehátka a slunečníky zdarma • bar 
u bazénu • WiFi ve společných prostorách 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a apartmány • spr-
cha/WC • telefon • SAT TV • lednička • 
klimatizace • balkon nebo terasu • WiFi 

hotel  Saint George Palace 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• snack, zmrzlina, ovoce, 
pizza v určených hodinách

• 11:00-23:00 místní alkohol-
ické a nealkoholické nápoje

ALL INCLUSIVE

PRO RODINY

2 DĚTI ZDARMA 15

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



137

Sv
et

i V
la

s

za poplatek • POKOJE – dvoulůžkové 
pokoje, možnost přistýlky (jen pro dítě) 
• APARTMÁNY pro 2-4 osoby –  dvou-
lůžková ložnice • obývací místnost s roz-
kládacím gaučem • dětská postýlka na 
vyžádání (zdarma)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na plá-
ži • obchody • restaurace

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

osoba v APP/2+2 obs. 3 os. 13 900 14 500 15 200 12300 12900 13 900 14 500 15 200
osoba v APP/2+2 obs. 2 os. 14 500 16 400 17 100 12900 13500 14 500 16 400 17 100
1. a  2. dítě 2-15,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: snídaně 850 Kč/dosp. 
os., snídaně 550 Kč/dítě 2-15,99 l., večeře 1650 Kč/dosp. os., večeře 650 Kč/dítě 2-15,99 l. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 2-15,99 l. na přistýlce má ubytování 
ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. 
Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

138
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
aparthotel  Poseidon 

POLOHA: v severní části letoviska  • cca 15 
min chůze od centra 
POPIS A  PLÁŽ: cca 300  m písečná pláž • 
lehátka a slunečníky na pláži za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • restaura-
ce s terasou • denní bar • pizzerie • obchod 
• venkovní bazén • bar u bazénu • lehátka 
a slunečníky zdarma • WiFi na  recepci za 

poplatek
UBYTOVÁNÍ: APARTMÁNY pro 2-4 
osoby – dvoulůžková ložnice • obýva-
cí místnost s  rozkládacím gaučem pro 
dvě  osoby (pro 2 děti, resp. 1 dosp. os. a  1 
dítě) • sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV 
• lednička • malý kuchyňský kout • mik-
rovlnná trouba •  rychlovarná konvice • 
klimatizace • balkon nebo terasa • dětská 

postýlka na vyžádání zdarma
STRAVA: bez stravy • možnost připlace-
ní snídaní a  večeří (formou bufetu, resp. 
s  obsluhou - závisí na počtu objednaných 
večeří)
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na plá-
ži • plážový volejbal • biliard• atrakce pro 
děti • karaoke show • restaurace • bary • 
diskotéky • varieté • kasino

od 8 610 Kč

PRO MLADÉ

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 16

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 20 500 21 500 22 500 17500 18900 20 500 21 500 22 500
dosp. os. přist. 18 350 18 350 18 350 18 350 18 350 18 350 18 350 18 350
1. dítě 2-12,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-12,99 l. přist. 13 850 13 850 13 850 13 850 13 850 13 850 13 850 13 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: studio 
2650 Kč. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-12,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou 
přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o 
dopravě strana 131.  

139

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

od 12 250 Kč

POLOHA: v severní části letoviska • býva-
lý hotel Fiesta Beach
POPIS A PLÁŽ: přímo u písečné pláže • 
lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
dětské hřiště • venkovní bazén s odděle-
nou částí pro děti • lehátka a slunečníky 
zdarma • bar u bazénu • WiFi v lobby baru 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a apartmány • spr-
cha/WC • fén • telefon • SAT TV • lednič-
ka (za poplatek) • klimatizace • balkon • 
WiFi (za poplatek) • dětská postýlka na 
vyžádání (za poplatek cca 5 EUR/den) • 
POKOJE - dvoulůžkové pokoje, možnost až 
dvou přistýlek (pro 1 dosp. os. nebo 2 děti) • 
STUDIA pro 3-4 osoby - jedna  místnost 
se dvěma lůžky a rozkládací gauč pro 2 oso-
by (studio - za příplatek)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • aqua-
park • minigolf • restaurace • bary • kasino 
• tenisové kurty • diskotéky

hotel  Marlin Beach 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• lehké občerstvení během 
dne

• 10:00-22:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

ALL INCLUSIVE

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 13

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

studio

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-19.8. 19.8.-26.8. 2.9.-9.9. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-18.8. 18.8.-25.8. 1.9.-8.9.
26.8.-2.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 24 550 26 050 27 950 26 550 23 850 24 550 26 050 27 950 26 550 23 850
dosp. os. přist. 20 850 21 950 23 350 22 250 20 250 20 850 21 950 23 350 22 250 20 250
dítě příst. 2-12,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, plážový servis (1 slunečník a 2 lehátka), služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní 
taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: dítě 2-12,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje 
leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace 
o dopravě strana 131. 

140
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží

od 20 273 Kč

POLOHA: v severní části letoviska • neda-
leko centrální promenády
POPIS A PLÁŽ: moderní hotel • cca 30 m 
od písečné pláže • plážový servis zdarma 
(2 lehátka, 1 slunečník/pokoj)
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 

fitness • masáže • sauna • venkovní ba-
zén s oddělenou částí pro děti • lehátka a 
slunečníky zdarma • WiFi ve společných 
prostorách zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • fén • 
telefon • SAT TV • lednička • klimatizace • 

balkon s výhledem na moře • WiFi • dětská 
postýlka zdarma (na vyžádání)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • teni-
sové kurty • plážový volejbal • aquapark 
• diskotéky • restaurace • bary • kasino, 
animace pro děti

hotel  Bellevue 

• snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu

• 08:30-23:30 domácí 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje 

• lehké občersvení během 
dne (káva, čaj, koláče)

• lehátka a slunečníky na 
pláži

PRO NÁROČNÉ

DÍTĚ ZDARMA 13 

ALL INCLUSIVE

FIRST MINUTE 
sleva

15%
do 31.1.

10%
do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. v pokoji 17 100 18 100 19 000 16100 16600 17 100 18 100 19 000
dosp. os. zákl. lůž. ve ST/2+3 17 500 18 500 19 500 16700 17300 17 500 18 500 19 500
dosp. os. přist. v pokoji 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150
dosp. os. přist. ve ST/2+3 16 650 16 650 16 650 16 650 16 650 16 650 16 650 16 650
1. dítě 2-11,99 l. přist. v pokoji/ST/2+3 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-4,99 l. přist. v pokoji/ST/2+3 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 5-11,99 l. přist. v pokoji 12 350 12 350 12 350 12 350 12 350 12 350 12 350 12 350
2. a 3. dítě 5-11,99l. přist. ve ST/2+3 12 550 12 550 12 550 12 550 12 550 12 550 12 550 12 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH.  PŘÍPLATKY: mořská 
strana 850 Kč/os., all inclusive 3050 Kč/os., polopenze 1250 Kč/os. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-11,99 l. na přistýlce v pokoji a ve ST má ubytování se snídaní 
ZDARMA (platí dopravu), 2. dítě 2-4,99 l. na přistýlce v pokoji a ve ST má ubytování se snídaní ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena 
zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  
Informace o dopravě strana 131. 

141

sové kurty • aquapark • atrakce pro děti • 
diskotéky • karaoke show • restaurace • 
bary • obchody • kasino

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
žípokoj Chaika Beach

od 11 270 Kč

hotel  Chaika Beach Resort /Arcadia 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• snack, koláče, zákusky, 
zmrzlina v určených 
hodinách

• 10:00–23:00 místní alkoho-
lické a nealko nápoje

POLOHA: v  centrální části letoviska • 
u hlavní promenády
POPIS A PLÁŽ: přímo u písečné pláže • le-
hátka a slunečníky za poplatek • oddělený 
promenádou • komplex tří hotelů- Chaika 
Beach, Chaika Arcadia, Chaika Metropol
VYBAVENÍ: centrální recepce• trezor • 
směnárna • výtah • dvě restaurace • bar 
s  terasou • pizzerie • hudební klub • SPA 
centrum (za poplatek) • dětské hřiště • dva 
venkovní bazény s  částí pro děti • lehát-
ka a  slunečníky zdarma • WiFi na recepci 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: CHAIKA BEACH– dvoulůž-

kové pokoje, možnost až dvou přistýlek (2 
dosp. os. + 2 děti, resp. 3 dosp. os.), sprcha/
WC, fén, telefon, trezor (za poplatek cca 7 
Leva/den), SAT TV, lednička, klimatizace, 
balkon, pokoje na mořskou stranu jsou za 
příplatek, dětská postýlka zdarma (na vy-
žádání, omezený počet) • CHAIKA ARKA-
DIA – Studia pro 3-5 osob – na vyžádání, 
jedna místnost se dvěma lůžky a  třemi 
přistýlkami (3 dosp. os. + 2 děti, resp. 2 
dosp. os. 3 děti)
STRAVA: snídaně formou bufetu • večeře, 
resp. all inclusive za příplatek 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • teni-

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do 31.3.

ALL INCLUSIVE 
ZA PŘÍPLATEK

studio Arcadia

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. v pokoji/ APP/2+2 obs. 3 os. 16 400 17 100 17 800 14300 14700 16 400 17 100 17 800
osoba v APP/2+2 obs. 2 os. 17 900 18 600 19 300 14900 15900 17 900 18 600 19 300
dosp. os. přist. 13 350 14 100 14 100 13650 14050 13 350 14 100 14 100
dosp. os. 4. lůž. v APP/2+2 9 650 9 650 9 650 9 650 9 650 9 650 9 650 9 650
1. a 2. dítě 2-14,99 l. přist. 7 450 7 450 7 450 7 450 7 450 7 450 7 450 7 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 
2-14,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu a snídani). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 
Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

142
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
hotel  Star 

od 10 010 Kč

POLOHA: severně od centra letoviska 
POPIS A PLÁŽ: dvoupatrový hotel rodin-
ného typu • přímo na písečné pláži • lehát-
ka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za  poplatek • výtah • restaurace • denní 
bar • TV • internetový koutek za poplatek 
• WiFi na recepci zdarma

UBYTOVÁNÍ: pokoje a apartmány • spr-
cha/WC • telefon • SAT  TV • lednička • 
klimatizace • balkon s výhledem na  moře 
• dětská postýlka na vyžádání • POKOJE 
- dvoulůžkové pokoje, možnost přistýlky 
• APARTMANY pro 2–4 osoby - dvoulůž-
ková ložnice, obývací místnost s rozkláda-
cím gaučem pro dvě osoby 

STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří (formou bufetu, resp. 
s  obsluhou - závisí na počtu objednaných 
večeří)
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• aquapark • tobogany • fitness • tenisové 
kurty • diskotéky • karaoke show • restau-
race • bary • varieté • kasino

PRO MLADÉ

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 15

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do 31.3.
FIRST MINUTE 

sleva
30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 17 200 17 900 18 700 16000 16500 17 200 17 900 18 700
dosp. os. přist. 15 750 16 450 16 450 15250 15750 15 750 16 450 16 450
1. dítě přist. 2-14,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě přist. 2-14,99 l. 8 600 8 600 8 600 8 600 8 600 8 600 8 600 8 600
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-14,99 l. na přistýlce má ubytování s polopenzí ZDARMA (platí dopravu), 2. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu a polopenzi). 
DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí 
manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

143

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

hotel  Avliga Beach 

POLOHA: v centrální části letoviska 
POPIS A  PLÁŽ: čtyřpatrový hotel • cca 
50  m písečná pláž • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • restau-
race • denní a noční bar • sauna a masáže 
za poplatek • mini club • obchod • venkov-
ní a  dětský bazén • lehátka a slunečníky 

a zdarma • WiFi ve společných prostorách 
za poplatek (cca 10 Leva/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až  dvou přistýlek (rozkládací křeslo) 
• sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička 
• klimatizace • balkon • dětská postýlka 
zdarma (na vyžádání) • mořská strana (na 
místě za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou  bufetu • ná-

poje k večeři
AKTIVITY V OKOLÍ:  aquapark • toboga-
ny • vodní sporty na pláži • lukostřelba • 
fitness • tenisové kurty • jízda na koních • 
kuželky • diskotéky • karaoke show • re-
staurace • bary • kasino

od 11 200 Kč

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 15

PRO RODINY

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do 31.12. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

SLUŽBY PLUS

• nápoj k  večeři (voda, víno 
džus)

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 18 900 20 200 20 900 16900 17800 18 900 20 200 20 900
dosp. os. přist. 16 950 17 750 17 750 15550 16450 16 950 17 750 17 750
1. dítě 2-13,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-13,99 l. přist. 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-13,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 
9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131.  

144
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží

od 11 830 Kč

POLOHA: v centru letoviska • vedle hotelu 
Kuban
POPIS A PLÁŽ: třípatrový starší hotel • 
cca 200 m od písečné pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za popla-
tek • směnárna • výtah • restaurace • 
denní bar • dětské hřiště • barbecue • 

bar u bazénu • venkovní bazén s oddě-
lenou částí pro děti • lehátka a sluneč-
níky zdarma • WiFi za poplatek (1 den/8 
Leva, 3 dny /15 Leva)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost až dvou př istýlek (rozkládací 
křesla) • sprcha/WC • fén • telefon • 
SAT  TV • lednička • klimatizace • bal-

hotel  Yavor Palace 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 11:00-22:00 místní alkohol-
ické a nealkoholické nápoje

• 16:00–17:00 snack, sladké 
koláče, káva, čaj 

ALL INCLUSIVE

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 14

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



145

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

kon • dětská postýlka na vyžádání (za 
poplatek 5 Leva/den)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na 
pláži • tenisové kurty • aquapark • tobo-
gany • atrakce pro děti • diskotéky • ka-
raoke show • restaurace • bary • kasino

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 16 000 16 600 17 100 15400 15700 16 000 16 600 17 100
dosp. os. přist. 14 150 14 650 14 650 16100 17450 14 150 14 650 14 650
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-14,99 l. přist. 12 050 12 050 12 050 12 050 12 050 12 050 12 050 12 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: večeře 1650 Kč/
os., all inclusive 3850 Kč/dosp.os., all inclusive 2650 Kč/dítě 2-14,99 l. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování se snídaní ZDARMA (platí 
dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí 
manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

146 hotel  Smartline Meridian 

od 10 780 Kč

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• snack, koláče, káva, čaj 
v určených hodinách

• 11:00–23:00 místní alkoho-
lické a nealko nápoje

• lehátka a slunečníky 
u bazénu

POLOHA: v  jižní části letoviska • cca 800 
m od centra
POPIS A  PLÁŽ: hotel po rekonstrukci r. 
2017 • cca 200 od písečné pláže • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
SPA centrum (za poplatek) • mini klub • 
dětské hřiště • venkovní bazén s  odděle-
nou částí pro děti • lehátka a  slunečníky 
zdarma (jen pro klienty s all inclusive, polo-
penze – 5 Leva/den za slunečník + lehátko) 
• WiFi na recepci a v lobby zdarma

PRO RODINY

SUPER CENA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

ALL INCLUSIVE 
ZA PŘÍPLATEK

DÍTĚ ZDARMA 15

do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



147

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (3 dosp. os. + 1 dítě, 
resp. 2 dosp. os. + 2 děti) • sprcha/WC • fén 
• telefon • SAT TV • lednička • klimatizace 
• balkon • WiFi za poplatek • dětská pos-
týlka na vyžádání (za poplatek cca 6 Leva/
den, omezený počet)
STRAVA: snídaně formou bufetu • večeře, 
resp. all inclusive za příplatek
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• tenisové kurty • aquapark • atrakce pro 
děti • diskotéky • karaoke show • restau-
race • bary • obchody • kasino

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 26.8.-2.9. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8. 25.8.-1.9.
2.9.-9.9. 1.9.-8.9.

dosp. os. zákl. lůž. v pokoji 22 650 25 450 26 550 24 350 22 650 25 450 26 550 24 350
dosp. os. ve ST 23 450 26 250 27 350 25 050 23 450 26 250 27 350 25 050
dosp. os. v APP 23 950 26 750 27 850 25 650 23 950 26 750 27 850 25 650
dítě zákl. lůž. s 1 dosp. os. 2-11,99 l. 22 650 25 450 26 550 24 350 22 650 25 450 26 550 24 350
dosp. os. přist. v pokoji 20 050 22 250 23 100 21 350 20 050 22 250 23 100 21 350
dosp. os. přist. ve ST 20 650 22 850 23 750 21 950 20 650 22 850 23 750 21 950
dosp. os. přist. v APP 21 050 23 250 24 150 22 450 21 050 23 250 24 150 22 450
dítě 2-11,99 l. přist. v pokoji 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
dítě 2-11,99 l. přist. ve ST 16 450 17 850 18 450 17 350 16 450 17 850 18 450 17 350
dítě 2-11,99 l. přist. v APP 16 750 18 100 18 650 17 550 16 750 18 100 18 650 17 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: dítě 
2-11,99 l. na přistýlce v pokoji má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve 
výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

148
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
hotel  Laguna Park & Aqua 

od 19 253 Kč

POLOHA: v centrální části letoviska
POPIS A  PLÁŽ: cca 250 m písečná pláž • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
SPA centrum (za poplatek) • dětské hřiště • 
vlastní aquapark (vstup zdarma) • venkov-
ní bazén s částí pro děti • lehátka a sluneč-

níky zdarma •  WiFi v lobby zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a studia • sprcha/WC 
• fén • telefon •  SAT TV • lednička • kli-
matizace • balkon • WiFi za poplatek (cca 5 
Leva/2 hod) • dětská postýlka na vyžádání 
(za poplatek cca 10 Leva/den, omezený 
počet) • POKOJE – dvoulůžkové, možnost 
přistýlky • STUDIA pro 2-4 osoby – jed-

na místnost, dvě lůžka, možnost  až dvou 
přistýlek (3 dosp. os. + 1 dítě, resp. 2 dosp. 
os. + 2 děti)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• tenisové kurty • aquapark • atrakce pro 
děti • diskotéky • karaoke show • restau-
race • bary • obchody • kasino

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00–17:00 snack, koláče, 
zmrzlina 

• 10:00–23:00 místní 
alkoholické a nealko nápoje, 
káva, čaj

• vstup do aquaparku

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 12

ALL INCLUSIVE

FIRST MINUTE 
sleva

15%
do 31.1.

10%
do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 15 600 16 300 17 000 13500 13900 15 600 16 300 17 000
dosp. os. přist. 13 550 14 350 14 350 12150 12550 13 550 14 350 14 350
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-14,99 l. přist. 11 350 11 750 11 750 11 350 11 350 11 350 11 750 11 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: nápoje 
k večeři (u polopenze) 850 Kč/os., all inclusive light 2100 Kč/dosp.os., all inclusive light 1050 Kč/dítě 2-14,99 l. . UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-14,99 l. na 
přistýlce má ubytování s polopenzí ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. 
a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131.  

149

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

od 9 450 Kč

POLOHA: v jižní části letoviska
POPIS A PLÁŽ: cca 200 m od písečné 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• směnárna • restaurace • denní bar • bar 
u bazénu • konferenční místnost • fitness 
• dětské hřiště • dva venkovní bazény - 
plavecký a dětský • lehátka a slunečníky 
zdarma • WiFi na recepci  zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost až dvou přistýlek • sprcha/

WC • telefon • SAT TV • lednička • kli-
matizace • balkon • dětská postýlka na 
vyžádání (za poplatek cca 3 EUR/den 
omezený počet)
STRAVA: polopenze formou bufetu • 
možnost příplatku nápojů k  večeři a all 
inclusive light
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • 
aquapark • tenisové kurty • sportovní 
hřiště • diskotéky • karaoke show • re-
staurace • bary • varieté  • kasino

hotel  Continental Blu 

•  snídaně, obědy večeře 
formou bufetu

• 15:00-17:00 snack, sladké 
koláče, káva, čaj

• 12:00-14:00 a 18:00-20:00 
místní nealkoholické 
nápoje, víno, pivo

ALL INCLUSIVE LIGHT
ZA PŘÍPLATEK

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ  ZDARMA 15

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-26.8. 26.8.-2.9. 9.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 1.9.-15.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 11 750 12 750 12 550 11 750 12 750 12 550
dítě na zákl. lůž. s 1 dosp. os. 2-14,99 l. 10 550 11 050 10 950 10 550 11 050 10 950
dosp. os. přist. 11 050 11 750 11 650 11 050 11 750 11 650
1. a 2. dítě 2-14,99 l. přist. 7 650 7 650 7 650 7 650 7 650 7 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: večeře 1650 
Kč/dosp. os., večeře 1050 Kč/dítě 2-14,99 l., klimatizace 550 Kč/pokoj/noc. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí 
dopravu a snídani), pokoj 1/1 na vyžádání. DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle 
uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131.  

150
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží

od 9 988 Kč

hotel  Nimfa/Rusalka 

POLOHA: v jižní části letoviska • v blízkos-
ti místní komunikace • cca 2 km historická 
část Nesebar
POPIS A  PLÁŽ: šestipatrový hotelový 
komplex •  dvě propojené budovy Nimfa 
a Rusalka • jednoduše a účelně zařízený • 
cca 150 m písečná pláž • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna • výtah • restaurace • denní bar 
• TV místnost • minimarket • venkovní ba-
zén • lehátka a  slunečníky zdarma • WiFi 
na recepci 

UBYTOVANÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • led-
nička • některé pokoje klimatizace (za pří-
platek) • balkon • dětská postýlka zdarma 
(na vyžádání)
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří (formou bufetu, resp. 
s obsluhou - závisí na počtu osob)
AKTIVITY V OKOLÍ: aquapark • vodní 
sporty na pláži • fitness • tenisové kurty 
• atrakce pro děti • restaurace • bary • dis-
kotéky • varieté • kasino

SUPER CENA

PRO RODINY

2 DĚTI ZDARMA 15

FIRST MINUTE 
sleva

15%
do 31.1.

10%
do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



 PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž./ST 17 600 18 600 19 500 16600 17100 17 600 18 600 19 500
dítě 2-11,99 l. přist./ST 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: dítě 
2-11,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 
9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

151

Ne
se

ba
r 

hotel  Kamenec 

od 11 620 Kč

POLOHA: v  nové části Nesebaru • cca 15 
min do historického centra
POPIS A PLÁŽ: hotel má dvě budovy • cca 
200 m od písečné pláže • lehátka a sluneč-
níky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
dětské hřiště • dva venkovní bazény s čás-
tí pro děti • lehátka a slunečníky zdarma • 
WiFi  na recepci  zdarma
UBYTOVÁNÍ: hlavní budova • sprcha/

WC • SAT TV • lednička • klimatizace • 
balkon • dětská postýlka na vyžádání (za 
poplatek) • POKOJE - dvoulůžkové pokoje, 
možnost přistýlky (pro dítě) • STUDIA - 
dvoulůžkové pokoje, možnost dvou přistý-
lek (musí být obsazena třemi plně platícími 
osobami - na vyžádání) 
STRAVA:  all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• obchody • restaurace • kavárny • trhy • 
historické památky

ALL INCLUSIVE

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00–11:30, 15:30-17:00 
snack, sladké koláče, káva, 
čaj 

• 10:00–22:00 místní alkohol-
ické a nealkoholické nápoje 

 DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do 31.12. do  31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



152
Ne

se
ba

r -
 R

av
da

od 10 850 Kč

pokoje, možnost až dvou přistýlek • sprcha/
WC • telefon • SAT TV • lednička • klimati-
zace • balkon • APARTMÁN pro 2- 5 osob 
– dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s  roztahovacím gaučem pro dvě osoby a 
křeslo pro jednu osobu, sprcha/WC, tele-
fon, SAT TV, lednička, klimatizace, balkon 
• apartmány musí být obsazeny min. třemi 
plně platícími osobami WiFi zdarma • dět-
ská postýlka na vyžádání (za příplatek cca 
3 EUR/den, omezený počet) 

hotel  Iris 

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 13

•  nápoje k večeři (voda, 
džus)

SLUŽBY PLUS

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

POLOHA: cca 10 minut chůze od centra 
Ravdy • cca 2,5 km od města Nesebar
POPIS A PLÁŽ: cca 150 m písečná pláž • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s  recepcí • 
trezor za poplatek • výtah • restaurace 
• TV místnost • venkovní bazén s oddě-
lenou částí pro děti • lehátka a  sluneč-
níky u bazénu zdarma • bar u bazénu • 
WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: POKOJE - dvoulůžkové 

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž./APP/2+3 17 600 18 300 19 000 15500 15900 17 600 18 300 19 000
dosp. os. přist. 16 250 16 250 16 250 14750 15150 16 250 16 250 16 250
dosp. os. 4. a 5. lůž. v APP/2+3 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250
1. dítě 2-12,99 l. přist. v pokoji 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500
1. a 2. dítě 2-12,99 l. přist. v APP/2+3 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500
2. dítě 2-12,99 l. přist. v pokoji 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-12,99 l. na přistýlce v pokoji a 1. a 2. dítě 2-12,99 let na přistýlce v APP má ubytování se snídaní ZDARMA (platí dopravu a večeři). DOPRAVA: uvedená 
cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 
Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



153

Ne
se

ba
r -

 R
av

da

STRAVA: polopenze formou bufetu • 
k večeři nápoje (2 dcl víno, resp. nealko)
AKTIVITY V  OKOLÍ: billiard • stolní 
tenis • fitness  • vodní sporty na pláži • 
plážový volejbal • obchody • restaurace 
• kavárny • diskotéky • atrakce pro děti 
i dospělé • historické město Nesebar

BU
LH

A
RS

KO



Po
m

or
ie

od 10 115 Kč

POLOHA: ve staré části Pomorie 
POPIS A PLÁŽ: cca 150 m od písečné pláže 
• část pláže je se železitým pískem černé 
barvy • lehátka a slunečníky za poplatek • 
1,5 km od pláže s léčivým bahnem
VYBAVENÍ: výtah • WiFi v přízemí a okolí 
kanceláře aparthotelu zdarma 
UBYTOVÁNÍ: apartmány a studia • spr-
cha/WC • SAT TV • lednička • kuchyňský 
kout • sprcha/WC • SAT TV • klimatizace 
• balkon nebo terasa • STUDIO pro 2-3 

osoby - jedna místnost se dvěma lůžky a 
možností přistýlky • APARTMÁNY pro 
2-4 osoby - ložnice se dvěma lůžky, obýva-
cí místnost s rozkládacím gaučem pro dvě 
osoby
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • půj-
čovna kol • obchody • restaurace • kavár-
ny • aquapark v nové části Pomorie

apartmány  Arizona 

NOVINKA

 2 DĚTI  ZDARMA 16

PRO RODINY

SUPER CENA

   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.7.-26.8. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

osoba v ST/2+1 obs. 3 os. 12 500 12 900 13 300 11900 12200 12 500 12 900 13 300
osoba v ST/2+1 obs. 2 os. 13 500 13 900 14 500 12700 13000 13 500 13 900 14 500
osoba v APP/2+2 obs. 3 os. 12 800 13 100 13 600 12100 12400 12 800 13 100 13 600
osoba v APP/2+2 obs. 2 os. 13 700 14 300 14 900 12900 13200 13 700 14 300 14 900
dosp. os. 4. lůž. v APP/2+2 10 450 10 450 10 450 10 450 10 450 10 450 10 450 10 450
1. a 2. dítě přist. 2-15,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 2-15,99 
l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 
Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

154

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



Po
m

or
ie

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-26.8. 26.8.-2.9. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

osoba ve ST/2+2 obs. 3 os. 11 650 12 050 12 050 11250 11450 11 650 12 050 12 050
osoba ve ST/2+2 obs. 2 os. 12 750 13 350 13 250 12350 12550 12 750 13 350 13 250
osoba v APP/2+2 obs. 3 os. 12 050 12 950 12 850 11550 11850 12 050 12 950 12 850
osoba v APP/2+2 obs. 2 os. 13 350 14 650 14 550 12850 13050 13 350 14 650 14 550
1. a 2. dítě 2-15,99 l. přist.  6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 2-15,99 
l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 
Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč. Informace o dopravě strana 131. 

SUPER CENA

od 9 563 Kč

PRO RODINY

2 DĚTI ZDARMA 16

155

Po
m

or
ie

POLOHA: v nové části Pomorie
POPIS A PLÁŽ: no name apartmány • cca 
100-200 m od písečné pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: ubytování v  apartmánech 
nebo studiích
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC • SAT TV • klimatizace • balkon • 
STUDIO pro 2-4 osoby – jedna místnost 
se dvěma lůžky a rozkládacím gaučem pro 

dvě osoby • APARTMÁNY pro 2-4 osoby 
– dvoulůžková ložnice a  obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro dvě osoby
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • ob-
chody • restaurace • kavárny • diskotéky 
• aquapark v nové části Pomorie

apartmány  Pomorie 

FIRST MINUTE 
sleva

15%
do 31.1.

10%
do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



ALL INCLUSIVE

• snídaně, obědy, večeře - 
formou bufetu

• 10:00-22:30 domácí alko-
holické a nealkoholické 
nápoje

• 15:00-17:00 káva, čaj, 
snack, koláče a pizza

PR0 RODINY

SUPER CENA

3 DĚTI  ZDARMA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

156
Po

m
or

ie

od 14 490 Kč

POLOHA: v nové části • jižní pláž • cca 20 
min chůze do starého centra
POPIS A  PLÁŽ: aparthotel ve tvaru „U“ 
•  hlavní hotelová část - společné prosto-
ry, hotelové pokoje • pavilony - apartmány 
• přímo u písečné pláže • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek (cca 
6 Leva/den) • výtah • restaurace s terasou na 
pláži • lobby bar • bar u bazénu • bar na pláži 

• obchod se suvenýry • fitness  a wellness (za 
poplatek) • dva venkovní bazény s oddělenou 
částí pro děti • lehátka a slunečníky zdarma • 
WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: studia a  apartmány • ku-
chyňský kout • vana/WC • telefon • SAT 
TV • klimatizace (centrální) • balkon • moř-
ská strana za příplatek • dětská postýlka 
na vyžádání (za poplatek, omezený počet) • 
WiFi za poplatek • STUDIA pro 2-4 osoby 

aparthotel  Festa Pomorie 

15

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

osoba ve ST/2+2 21 700 23 200 23 600 20700 21300 21 700 23 200 23 600
osoba v APP/2+2 21 900 23 500 23 800 20900 21500 21 900 23 500 23 800
osoba 3. lůž. ve ST/2+2 18 750 19 050 19 050 18 750 18 750 18 750 19 050 19 050
osoba 3. a 4. lůž. v APP/2+2 18 750 19 050 19 050 18 750 18 750 18 750 19 050 19 050
1. dítě 2-14,99 l. přist. v APP/ST 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. a 3. dítě 2-14,99 l. přist. v APP/ST 9 600 9 600 9 600 9 600 9 600 9 600 9 600 9 600
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: mořská 
strana 350 Kč/os. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu), 2. a 3. dítě 2-14,99 l. na přistýlce ma 
ubytování ZDARMA (platí dopravu a all inclusive). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/
dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč. Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



157

Po
m

or
ie

- jedna místnost se dvěma lůžky, možnost 
až dvou přistýlek • APARTMÁNY pro 2-5 
osob - dvoulůžková ložnice, obývací míst-
nost s  rozkládacím gaučem pro dvě osoby 
a rozkládacím křeslem 
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ:  vodní sporty na plá-
ži • obchody • restaurace • kavárny • dis-
kotéky • před hotelem zastávka autobusu 
k aquaparku (cca 5 minut pěšky)

BU
LH

A
RS

KO



   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 18 300 19 600 20 300 16300 17 200 18 300 19 600 20 300
dosp. os. přist. 17 350 17 350 17 350 17 350 17 350 17 350 17 350 17 350
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-14,99 l. přist. 8 650 8 650 8 650 8 650 8 650 8 650 8 650 8 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: výhled 
moře 550 Kč/pokoj. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu), 2. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má 
ubytování ZDARMA (platí dopravu a all inclusive). Studio je na vyžádání. DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 
Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

158
Po

m
or

ie
hotel  Sunny Bay 

od 11 410 Kč

POLOHA: ve staré části • od centra cca 5 
min chůze
POPIS A  PLÁŽ: přímo u  písečné pláže • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • televiz-
ní koutek • stylová restaurace s terasou • 
WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • fén • 
telefon • SAT TV • lednička • klimatizace 
• balkon • výhled na moře (za příplatek) • 
dětská postýlka (na vyžádání, za poplatek, 
omezený počet)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• obchody • restaurace • kavárny • disko-
téky • aquapark v nové části Pomorie

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-22:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

• 15:00-17:00 snack, káva, 
čaj, ovoce

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 15

ALL INCLUSIVE

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



NOVINKA

 2 DĚTI  ZDARMA

PRO RODINY

ALL INCLUSIVE

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu 

• 10:00-22:00 domácí nápoje 
– pivo, víno, káva, čaj, 
nealko 

• 11:00-17:00 snack, zmrzli-
na, sladké pečivo

159

So
zo

po
l

aparthotel  Hacienda Beach 

od 17 553 Kč

POLOHA: v předměstí Zlatna Ribka • cca 4 
km od Sozopolu • cca 6 km od Černomorce
POPIS A PLÁŽ: mezi kempy • komplex 
pěti pavilonů v zahradě • klidné místo • 
50-200 m od písečné pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor • směnár-
na • výtah • restaurace • bar • à la carte 
restaurace • mini klub • dětské hřiště • bar 
u bazénu • venkovní bazén • malý dětský 
bazén • lehátka a slunečníky zdarma (ome-
zený počet) • WiFi ve společných prosto-
rách zdarma
UBYTOVÁNÍ: v apartmánech • sprcha 
nebo vana/WC • fén • telefon • trezor (za 

poplatek) • SAT TV • malá lednička • rych-
lovarná konvice • klimatizace • balkon 
nebo terasa • WiFi (za poplatek) • dětská 
postýlka zdarma (na vyžádání, za poplatek) 
• mořská strana za příplatek • APARTMÁ-
NY pro 2-4 osoby – dvoulůžková ložnice, 
obývací místnost s rozkládacím gaučem 
pro dvě osoby (vhodný pro děti) •  APART-
MÁNY pro 4-6 osob – dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby (vhodný pro děti)
STRAVA: all inclusive 
AKTIVITY V OKOLÍ: animační programy 
pro děti a dospělé • stolní tenis • vodní 
sporty • historické město Sozopol 

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-18.8. 18.8.-25.8. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9.
osoba v APP 23 550 23 750 24 100 23 950 23 250 20 650 23 550 23 750 24 100 23 950 23 250 20 650
osoba v APP na 4., 5. a 6. lůž. 20 750 20 850 21 150 21 050 20 450 18 450 20 750 20 850 21 150 21 050 20 450 18 450
1. dítě 2-11,99 l. přist. v APP 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-4,99 l. přist. v APP 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 5-11,99 l. přist. v APP 16 450 16 550 16 750 16 650 16 250 15 050 16 450 16 550 16 750 16 650 16 250 15 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-11,99 l. na přistýlce a 2. dítě 2-4,99 l. má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně 
tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

15%
do 31.1.

10%
do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



160
So

zo
po

l -
 Č

er
no

m
or

ec
hotel  Royal Beach 

POLOHA: cca 2 km od Černomorce • cca 7 
km do centra Sozopolu  
POPIS A  PLÁŽ: přímo u  písečné pláže • 
lehátka a  slunečníky za  poplatek •  bezba-
riérový přístup do hotelu i na pláž (pokoje 
nejsou přizpůsobené)
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
(za poplatek) • výtah • restaurace s  te-
rasou • bar • dětský koutek • venkovní 

bazén s oddělenou částí pro děti • lehátka 
a slunečníky zdarma • internetový koutek 
v  lobby baru za poplatek • WiFi ve společ-
ných prostorách zdarma
UBYTOVÁNÍ: jednoduše zařízené • dvou-
lůžkové pokoje • možnost až dvou přistýlek 
(vhodné pro děti) • sprcha/WC • telefon • 
TV • lednička • klimatizace • balkon • 
všechny pokoje s  výhledem na  moře (vět-

od 11 410 Kč

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI  ZDARMA 16

ALL INCLUSIVE LIGHT

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-21:00 místní alko-
holické a nealkoholické 
nápoje

• 16:00-17:00 snack, ovoce, 
koláče, káva, čaj

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO

hotel-royal-beach 24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 17 300 18 300 19 200 16300 16800 17 300 18 300 19 200
dosp. os. přist. 14450 16 650 16 650 14450 14450 14450 16 650 16 650
1. dítě 2-15,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-15,99 l. přist. 8 900 8 900 8 900 8 900 8 900 8 900 8 900 8 900
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusice light, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. 
dítě 2-15,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive light ZDARMA (platí dopravu) a 2. dítě 2-15,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu 
a all inclusive light). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti 
do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



161

So
zo

po
l -

 Č
er

no
m

or
ec

šina pokojů má  boční výhled) • dětská 
postýlka na  vyžádání zdarma (omezený 
počet)
STRAVA: all inclusive light 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• v centru Sozopolu obchody • restaurace • 
kavárny • diskotéky

BU
LH

A
RS

KO



VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 15

162
Pr

im
or

sk
o

od 8 330 Kč

POLOHA: v  klidné severní části • cca 
600 m od aquaparku • cca 10 min do cen-
tra
POPIS A PLÁŽ: jednoduše a účelně zaří-
zený • cca 300  m  severní písečná pláž • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • tele-
vizní koutek • WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • SAT  TV • 
lednička • rychlovarná konvice • klimati-
zace • balkon • rodinné pokoje - třílůžková 

ložnice s přistýlkou nebo dvě dvoulůžkové 
ložnice • rodinné pokoje musí být obsaze-
né třemi plně platícími osobami
STRAVA: bez stravy • možnost příplatku 
snídaní
AKTIVITY V  OKOLÍ: aquapark • vodní 
sporty na pláži • na  konci severní pláže 
nudistická pláž • tenisové kurty • plážová 
hřiště • diskotéky • karaoke show • re-
staurace • bary • kasino • aquapark

hotel  Meteora 

Aquapark Primorsko

   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.w7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 12 700 13 200 13 600 11900 12300 12 700 13 200 13 600
dosp. os. přist. 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950
dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: snídaně 850 Kč/dosp. 
os., snídaně 450 Kč/dítě 2-14,99 l. UPOZORNĚNÍ: dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje 
leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace 
o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 15

163

POLOHA: v  klidné části • cca 500 m od 
centra
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • cca 150 m 
od severní písečné pláže • lehátka a  slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
malé dětské hřiště • bar u  bazénu • malý 
bazén na střeše hotelu • lehátka a sluneč-
níky zdarma • WiFi za poplatek
UBYTOVÁNÍ: pokoje a  apartmány • spr-
cha/WC • SAT TV • lednička • klimatizace 
• balkon • dětská postýlka na vyžádání 

zdarma (omezený počet) • POKOJE – 
dvoulůžkové, možnost až dvou přistýlek • 
APARTMÁNY pro 4-5 osob – kuchyňský 
kout, dvě dvoulůžkové ložnice, možnost 
přistýlky
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost příplatku obědů a večeří v hotelu Mi-
rage (650 m)
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • stolní 
tenis • aquapark • na konci  severní pláže 
nudistická pláž • kavárny • diskotéky • ob-
chody • restaurace

hotel  Level 

Pr
im

or
sk

o

   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 14 500 14 900 15 300 11900 13800 14 500 14 900 15 300
dosp. os. přist. 13 350 13 550 13 550 13 350 13 350 13 350 13 550 13 550
1. dítě přist. 2-14,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě přist. 2-14,99 l. 11 050 11 150 11 150 11 050 11 050 11 050 11 150 11 150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: oběd nebo 
večeře 1850 Kč/dosp.os., oběd nebo večeře 1050 Kč/dítě 2-14,99 l. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování se snídaní ZDARMA (platí 
dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let 
platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

od 8 330 Kč

BU
LH

A
RS

KO



• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu 

• 10:00-22:00 místní alkohol-
ické a nealkoholické nápoje 

• 15:30-18:00 káva, čaj, 
snack, koláče  

ALL INCLUSIVE

od 11 900 Kč

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA  15

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

do  31.12.

   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 19 400 19 900 20 400 17 000 18 000 19 400 19 900 20 400
dosp. os. přist. 17 250 17 450 17 450 17250 17250 17 250 17 450 17 450
1. dítě přist. 2-14,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě přist. 2-14,99 l. 9 150 9 150 9 150 9 150 9 150 9 150 9 150 9 150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. 
dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu), 2. dítě 2-14,99 l. na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu a all 
inclusive). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let 
platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

164
Pr

im
or

sk
o

POLOHA:  v  klidné části  •  cca 
200 m od centra
POPIS A PLÁŽ: třípatrový hotel • dvě bu-
dovy • cca 150 m od severní písečné pláže 
• lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: menší vstupní hala s recepcí 
• trezor za poplatek • výtah (jen v hlavní 
budově) • restaurace na venkovní terase 
• lobby bar • bazén s oddělenou částí pro 
děti • WiFi na recepci zdarma 
UBYTOVÁNÍ: pokoje • apartmány • PO-
KOJE - dvoulůžkové, možnost až dvou 
přistýlek, vana/WC, SAT  TV, lednička, 
klimatizace, balkon, dětská postýlka 

hotel a apartmány  Mirage 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



Pr
im

or
sk

o

od 9 450 Kč

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 15

165

na  vyžádání zdarma (omezený počet) • 
APARTMÁNY pro 4-5 osob - dvoulůž-
ková ložnice, obývací místnost s rozklá-
dacím gaučem pro 2 osoby a přistýlka • 
apartmány musí být obsazené minimálně 
4-mi plně platícími osobami
STRAVA: pokoje - all inclusive • apartmá-
ny - snídaně, resp. all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: aquapark •  vodní 
sporty • na konci severní pláže nudistická 
pláž • tenisové kurty • pronájem kol

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 14 100 14 500 14 900 13500 13900 14 100 14 500 14 900
dosp. os. přist. 13 350 13 550 13 550 13 350 13 350 13 350 13 550 13 550
1. dítě přist. 2-14,99 l. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-14,99 l. na přistýlce má ubytování se snídaní ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 
Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



PRO RODINY

SUPER CENA

3 DĚTI ZDARMA 15

KLUBOVÉ SLUŽBY

ALL INCLUSIVE

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

166
Pr

im
or

sk
o

od 12 670 Kč

POLOHA: v  severní části Primorska • cca 
800 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: komplex hlavní budovy 
a čtyř vedlejších budov s apartmány • cca 
150 m severní a cca 800 m jižní písečná pláž 
• lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
(za poplatek) • směnárna • výtah • lobby 
bar • restaurace • bar • konferenční sál • 
obchod • masáže (za poplatek) •  wellness 
(za poplatek) • vnitřní bazén • dva  ven-
kovní bazény s  oddělenou částí pro děti • 
lehátka a slunečníky zdarma • WiFi na re-
cepci zdarma (omezené připojení)

hotel   Primorsko Del Sol   

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-22:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

• káva, čaj, pizza, snack 
během dne

• lehátka a slunečníky 
u bazénu

• dětská školka
• půjčovna knih, společen-

ských her a sportovních 
potřeb

• půjčovna DVD přehrávače 
s filmy pro děti i dospělé

• animace v červenci a srpnu

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 21 500 22 800 23 500 18100 19600 21 500 22 800 23 500
dosp. os. přist. 20 550 20 550 20 550 20 550 20 550 20 550 20 550 20 550
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-14,99 l. přist. 9 900 9 900 9 900 9 900 9 900 9 900 9 900 9 900
*3. dítě 2-14,99 l. přist. 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: mořská 
strana 550 Kč/os. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu), 2. dítě na přistýlce má ubytování ZDARMA 
(platí dopravu a all inclusive) a *3. dítě na přistýlce má ubytování ZDARMA (platí dopravu a all inclusive) – v omezeném počtu pokojů. DOPRAVA: uvedená 
cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 
Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



167

Pr
im

or
sk

o

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (vhodné pro dvě děti 
- rozkládací křesla 65x180 cm, resp. gauč 
130x180 cm) • sprcha/WC • fén • trezor • 
SAT TV • lednička • klimatizace • balkon • 
dětská postýlka na vyžádání zdarma (ome-
zený počet) • WiFi za poplatek (omezen ča-
sovým limitem)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: aquapark • tenisové 
kurty • fotbal • basketbal • vodní sporty 
• na  konci severní pláže nudistická pláž • 
diskotéky • restaurace • bary

aquapark Primorsko

BU
LH

A
RS

KO



VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 18 400 19 700 20 400 16400 17300 18 400 19 700 20 400
dosp. os. přist. 16 150 18 650 18 650 15650 15950 16 150 18 650 18 650
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
2. dítě 2-14,99 l. přist. 11 250 11 850 11 850 11250 11250 11 250 11 850 11 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. UPOZORNĚNÍ: 1. dítě 
2-14,99 l. na přistýlce má ubytování s all inclusive ZDARMA (platí dopravu). DOPRAVA: uvedená cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 
9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 Kč.  Informace o dopravě strana 131.  

168
Pr

im
or

sk
o

od 11 480 Kč

POLOHA: severní část Primorska • cca 
400 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: udržovaný starší hotel • 
v zahradě • cca 250 od písečné pláže • le-
hátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za popla-
tek cca 2 EUR/den) • směnárna •  výtah • 
restaurace • denní bar • fitness centrum 
• sportoviště • dětské hřiště • animační 
místnost • konferenční sál • masáže • ven-
kovní bazén s částí pro děti • bar u bazénu 
• lehátka a  slunečníky zdarma • WiFi za 
poplatek

hotel  Belitsa 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-11:00 pozdní snídaně
• 10:00-22:00 místní alkoho-

lické a nealkoholické nápoje
• 15:30-16:30 snack, koláče, 

káva, čaj

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 15

ALL INCLUSIVE

do 31.12.FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



169

Pr
im

or
sk

o

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • SAT 
TV • lednička • klimatizace • balkon  • 
dětská postýlka na vyžádání (za poplatek 
5 Leva/den, omezený počet)
STRAVA: all inclusive 
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty 
a    stolní tenis v  hotelu • vodní sporty na 
pláži • půjčovna lodiček a  kol • aquapark 
cca 250 m • obchody • restaurace •  bary

BU
LH

A
RS

KO



   PRAHA / BRNO 8 DNÍ LETECKY
ODLETY PRAHA ODLETY BRNO 

24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-26.8. 9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 30.6.-7.7. 7.7.-25.8.
2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.9.-15.9. 1.9.-8.9. 25.8.-1.9.

dosp. os. zákl. lůž. 15 500 15 900 16 300 11500 13500 15 500 15 900 16 300
dosp. os. přist. 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950 11 950
1. a 2. dítě 2-6,99 l. přist. 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. PŘÍPLATKY: večeře 1350 
Kč/os. UPOZORNĚNÍ: 1. a 2. dítě 2-6,99 l. na přistýlce má ubytování se snídaní ZDARMA (platí dopravu). Studio JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: uvedená 
cena zahrnuje leteckou přepravu včetně tax ve výši 9800 Kč/dosp. os. a 6500 Kč/dítě dle uvedeného věku. Děti  do 1,99 let platí manipulační poplatek 600 
Kč.  Informace o dopravě strana 131. 

170
Ki

te
n

od 8 050 Kč

POLOHA: v centru letoviska • cca 4 km od 
Primorska
POPIS A  PLÁŽ: cca 200 m  od jižní (Mor-
ski) a  cca 500 m  od severní (Atliman) 
písečné pláže • lehátka a  slunečníky za 
poplatek 
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • tre-
zor za poplatek • výtah • restaurace • lob-
by bar • sauna • masáže  • konferenční sál 
• bar u bazénu • venkovní bazén s odděle-
nou částí pro děti • lehátka a  slunečníky 

zdarma • WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a  studia • sprcha/
WC • telefon • SAT TV • lednička • klima-
tizace • balkon • POKOJE - dvoulůžkové, 
možnost přistýlky • STUDIA pro 3-5 
osob – jedna místnost, dvoulůžková lož-
nice a obývací část s rozkládacím gaučem 
pro dvě osoby a  rozkládacím křeslem pro 
dítě • musí být obsazeno třemi plně pla-
tícími osobami (ve studiu nemůže být 5 
dospělých osob) • na vyžádání

STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří (formou bufetu, 
resp. obsluhou - závisí na počtu objedna-
ných večeří)
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty na 
pláži • tobogan – severní pláž • obchody 
• restaurace • bary • diskotéky

hotel  Onyx 

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 7

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

BU
LH

A
RS

KO



171Fakultativní  výlety

Istanbul – Metropole na  hranicích dvou kontinentů, jednodenní nebo 
dvoudenní výlet autokarem s  ubytováním v  Istanbulu spojený s  nákupy 
a prohlídkou města. Nezapomenutelná návštěva „Brány orientu“ - prohlíd-
ka Modré mešity, sultánského paláce Topkapi a Hipodromu, římské Cisterny 
a slavné křesťanské památky Hagia Sofia.

Bulharská vesnice  – Večerní výlet 
do nedaleké stylové bulharské vesnice, 
večeře ze  tří chodů, neomezená kon-
zumace vína, folklorní program, lidová 
a moderní hudba k tanci, atrakce, tanec 
na rozpáleném uhlí.

Burgas – Návštěva krajského města spojená s  nákupy. Procházkou 
po pěší zóně uvidíte nejen množství historických památek, ale i zajímavé 
obchody.

Fish piknik – Plavba rybářskou lodí, chytání ryb, koupání na pláži a piknik.

Sozopol – Celodenní výlet lodí a prohlídka starobylého města s typickou bal-
kánskou architekturou, případně zastávka v letovisku Djuni. Malebné, histo-
rické městečko Sozopol je nejstarším městem na celém pobřeží.

Ropotamo – Návštěva přírodní 
rezervace s  množstvím vzácných 
ptáků, želv a plavba lodí až k ústí 
moře a zpět. Najdete zde pobřežní 
mokřiny, které jsou přístupné jen 
po dřevěných chodnících. Na konci 
léta zde můžete obdivovat kvetou-
cí obří lekníny.

Aquapark – výlet do aquaparků na Zlatých Píscích, na Slunečním Pobřeží, v Nesebaru, 
v Pomorie a v Primorsku. Vyzkoušejte si tobogány a skluzavky ve velkém areálu, na své 
si přijdou dospělí i děti.

Varna - historie a  delfinárium – Jednodenní 
autokarový výlet, prohlídka muzea, návštěva Del-
finária – nezapomenutelný zážitek pro všechny, 
zejména však pro děti. Návštěva kláštera Aladža 
na Zlatých Pískách - unikátní stavba kláštera z 13. 
století, vytesaného do skály. V centru města Varna 
najdete největší archeologické muzeum a  též ná-
mořní muzeum.

Balčik – Největší atrakcí Balchiku je sídlo rumunské královny Marie. Samotné 
sídlo je obklopené botanickou zahradou s více jak šestisty různými stromy 
a kaktusy. Na východ od sídla stojí romantické objekty jako růžová zahrada 
a  římské lázně. Mys Kaliakria je  načervenalý skalnatý útes, podél kterého 
se nacházejí zbytky pevnosti ze 4. století.

Nesebar – Výlet lodí a prohlídka starobylého města s typickou balkánskou architektu-
rou, množství obchůdků s folklorními suvenýry, stylové restaurace. Nesebar se vyzna-
čuje nejkrášnější dřevěnou architektůrou 19. století se  sbírkou středověkých kostelů, 
kde si můžete vychutnat bloudění klikatými uličkami okolo kamenných domů. Nesebar 
je chráněnou památkovou rezervací UNESCO.

Kláštor Aladža

Nesebar

Burgas

Levia skala
BU

LH
A

RS
KO


